
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/315/2023 

RADY GMINY CZASTARY 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/52/2015 Rady Gminy Czastary z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie 

zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 70, 2291, 1313)  Rada Gminy w Czastarach uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/52/2015 Rady Gminy Czastary z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie zwolnień 

w podatku od nieruchomości dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1 pkt 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„2)grunty, budynki i budowle oraz ich części zajęte na prowadzenie działalności kulturalnej; 

3) grunty, budynki i budowle oraz ich części przeznaczone do działalności przeciwpożarowej za 

wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czastary. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Dudka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 10311


		2023-12-14T12:44:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




